

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

Nielsen Viborg Group ApS

Erhvervsvej 3
6800 Varde
CVR-nr. 26395763

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.09.2017

Dirigent

Navn: Brian Nielsen Viborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nielsen Viborg Group ApS
Erhvervsvej 3
6800 Varde

CVR-nr.: 26395763
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Telefon: 70221720

Direktion

Brian Nielsen Viborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg af reservedele til de mest almindelige bilmærker, hovedsagelig gennem internetportal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 832 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.193.696	1.806.343
Personaleomkostninger	1	(1.010.776)	(1.013.764)
Af- og nedskrivninger	2	(96.716)	(89.406)
Driftsresultat		1.086.204	703.173
Andre finansielle indtægter		20.844	3.463
Andre finansielle omkostninger	3	(38.519)	(51.987)
Resultat før skat		1.068.529	654.649
Skat af årets resultat	4	(236.911)	(154.267)
Årets resultat		831.618	500.382
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Overført resultat		31.618	500.382
		831.618	500.382

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		360.398	135.294
Materielle anlægsaktiver	5	360.398	135.294
Anlægsaktiver		360.398	135.294
Fremstillede varer og handelsvarer		2.392.544	2.413.756
Varebeholdninger		2.392.544	2.413.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.052	126.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		365.980	322.522
Udskudt skat		893	6.342
Andre tilgodehavender		12.136	31.231
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	4.887	5.650
Tilgodehavender		552.948	492.017
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.856	3.312
Værdipapirer og kapitalandele		3.856	3.312
Likvide beholdninger		733.580	824.314
Omsætningsaktiver		3.682.928	3.733.399
Aktiver		4.043.326	3.868.693

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.900.548	1.868.930
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Egenkapital		<u>2.825.548</u>	<u>1.993.930</u>
Bankgæld		58.126	54.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.615	166.057
Gæld til tilknyttede virksomheder		381.376	1.107.547
Skyldig selskabsskat		231.460	162.009
Anden gæld		455.201	384.248
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.217.778</u>	<u>1.874.763</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.217.778</u>	<u>1.874.763</u>
Passiver		<u>4.043.326</u>	<u>3.868.693</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.868.930	0	1.993.930
Årets resultat	0	31.618	800.000	831.618
Egenkapital ultimo	125.000	1.900.548	800.000	2.825.548

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	949.179	930.397
Andre omkostninger til social sikring	21.586	19.513
Andre personaleomkostninger	40.011	63.854
	1.010.776	1.013.764
Antal ansatte pr. balancedagen	3	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	96.716	89.406
	96.716	89.406
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.739	42.806
Renteomkostninger i øvrigt	4.538	93
Valutakursreguleringer	3.077	6.313
Øvrige finansielle omkostninger	2.165	2.775
	38.519	51.987
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	231.462	162.009
Ændring af udskudt skat	5.449	(7.742)
	236.911	154.267

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	561.336
Tilgange	<u>321.820</u>
Kostpris ultimo	<u>883.156</u>
Af- og nedskrivninger primo	(426.042)
Årets afskrivninger	<u>(96.716)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(522.758)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>360.398</u>

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af tilgodehavende hos anpartshavers nærtstående, og vil blive berigtiget i regnskabsåret som løn.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NVG Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor NVG Ejendomme ApS's mellemværende med pengeinstitut.
